
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 18
ης 

/ 10-5-2017 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤOY 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΘΕΜΑ  ΕΗΔ 1 

Ματαίωση διαγωνισμού έκδοσης Οικοδομικών Αδειών για την κατασκήνωση Πλάκας 

Λιτοχώρου 

Η Πρόεδρος του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, έχοντας 

υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4109/2013 (ΦΕΚ 16/Α/23-1-2013) «Κατάργηση και 

Συγχώνευση ν.π. του δημοσίου και του ευρύτερου δημοσίου τομέα», 

2) Την υπ’ αριθμ. οικ. Δ9/44844/11755 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 583/1-11-2016) Απόφαση του 

Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, περί 

διορισμού Προέδρου και Δ.Σ. του Κ.Κ.Π. της Π.Κ.Μ., 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 81
Α
/4-4-2005) «Εθνικό Σύστημα 

Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», 

4) Η με αριθμ. 23
η
/2017 διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού έκδοσης (3) οικοδομικών 

αδειών για την κατασκήνωση Πλάκας Λιτοχώρου, 

5) Το γεγονός ότι διαπιστώθηκαν ασάφειες και ελλείψεις στις τεχνικές προδιαγραφές του 

διαγωνισμού, 

Εισηγείται 

Τη ματαίωση του διαγωνισμού 23/2017, με βάση το άρθρο 106 παρ. 2 περίπτωση β’ του Ν. 

4412/2016 «Η αναθέτουσα αρχή με ειδικά αιτιολογημένη απόφασή της, ματαιώνει τη διαδικασία 

σύναψης σύμβασης, αν οι τεχνικές παράμετροι που σχετίζονται με τη διαδικασία άλλαξαν 

ουσιωδώς», επειδή διαπιστώθηκαν ασάφειες και παραλείψεις στις τεχνικές προδιαγραφές του 

διαγωνισμού. 

Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση 

αποφασίζει ομόφωνα: Τη ματαίωση του διαγωνισμού , με βάση το άρθρο 106 παρ. 2 περίπτωση β’ 

του Ν. 4412/2016  σύμφωνα με τα διαλαμβανόμενα στην ανωτέρω εισήγηση.    

Η απόφαση είναι άμεσα εκτελεστή. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ         Α΄ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΣΥΛΒΑΝΑ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ                             ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ      

 

                                                                                    Β’ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                                                                   

                                                                             ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ 

               

   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ 

  ΓΕΡΑΣ. ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΣ 

    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                              Κ. ΣΙΜΟΓΛΟΥ 

                                                                   ΧΡ. ΚΕΣΟΓΛΟΥ                                                                                              

   ΣΟΦΙΑ ΤΣΙΩΤΣΙΟΥ                                                              ΝΙΚ.ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: Ω9ΗΦΟΞΧΣ-57Δ




